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In vitro akroszédma reakciéo mérése spermiumokban

WHO laboratory manual for the examination and processing of human semen, 5th edition alapjén
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A vizsgalat leirasa:

Az vizsgélat annak megallapitasara szolgal, hogy in vitro kérilmények kozott, Ca®* ionoforral valé
indukcidval kivalthatd-e az akroszoma reakcié a spermiumok kelléen nagy hanyaddaban.
AR%: Az akroszoma reakcidt mutatéd spermiumok szazalékos aranya a mintaban, az életképes

spermiumokon beldl.

ARIC pontszam (Acrosome Reaction after lonophore Challenge):
ARIC = AR%(indukdlt minta) - AR%(kezeletlen minta)

Ertékelés:

AR% a kezeletlen mintaban:

ARIC pontszam:

215%

<15%

<10%
10-15%
215%

Prematuralis (spontén) akroszéma reakcid:
Az akroszéma reakcié a megfeleld stimulus
hidnyaban is, id6 el6tt végbemegy.

Nincs prematuralis (spontan) akroszéma
reakcid.

Elégtelen akroszoma reakcid

Feltehet&en elégtelen akroszoma reakcio
Megfelel6 akroszéma reakcid

(Forras: WHO laboratory manual for the examination and processing of human semen, 5th edition)

Eredmény:

AR% a kezeletlen mintaban:

AR% indukci6 utan:
ARIC pontszam:

4,0%
22,0%
18,0%

Nincs prematuralis (spontan) AR

Az akroszéma reakcio megfelelé

Megjegyzés:

Jelen alairdsunkkal tanusitjuk a vizsgalat elvégzését és a kapott ondé minta termékenyitésre és tovabbi genetikai vizsgélatokra alkalmatlanna

tételét, megsemmisitését.

A vizsgalati eredménybdl 6nmagaban nem, csak a pontos kdrismeret tekintetében, a tobbi eredményel egyltt, allithatd fel diagndzis és kezelési
terv. Ez a kezelGorvos feladata.



